
Comune di Tortolì – Via Garibaldi n. 1 – 08048 Tortolì (Provincia dell’Ogliastra) 
Telefono 0782600700 – Fax 0782623049 

Sito internet: www.comuneditortoli.it 

 

COMUNE DI TORTOLI’   
Provincia dell’Ogliastra 

 
AREA EDILIZIA PRIVATA E SUAP 

 
 
N.  23 DEL REGISTRO DELLE ORDINANZE COMUNALI 
 
Oggetto: RETTIFICA ORDINANZA N. 18 DEL 28/04/2014. 
^^^^^^^ ^^^^^^ ^^^^^ ^^^^ ^^^ ^^ ^ 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

VISTA  la propria ordinanza n. 18 del 28/04/2014, allegata alla presente, con la quale si ordinava anche al sig. Campus Lino nato 
a Ilbono il 01/10/1928, in qualità di proprietario: 
 

LA MESSA IN SICUREZZA 
 

Del fabbricato sito in Vico Milazzo n. 32 e distinto in catasto fabbricati  al F. 10 particelle 381 e 382, a seguito della relazione di 
servizio prot. n. 8138 del 02/04/2014, con la quale si comunica che sulla facciata e sui balconi prospicienti la suddetta via sono 
presenti diverse lesioni e si rilevano diversi distacchi di intonaco prospicienti la Viabilità pubblica in assenza di misure di 
protezione del traffico pedonale e di autoveicoli, tali da determinare una situazione di rischio e pericolo per l’incolumità pubblica; 
TENUTO PRESENTE che in tale ordinanza è stato riportato che uno dei proprietari è il sig. Campus Lino nato a Ilbono il 
01/10/1928; 
PRESO ATTO che il sig. Campus Lino è deceduto in data 09/04/2010 e che gli eredi risultano: 

1) Piroddi Letizia nata a Ilbono il 26/08/1936 c.f.: PRDLTZ36M66E283X, residente a Tortolì (Og) in loc. Lionaxi; 
2) Campus Maria Assunta nata a Lanusei il 14/02/1968 c.f.: CMPMSS68B54E441M, residente a Tortolì (Og) in loc. 

Lionaxi; 
3) Campus Giuliana nata a Lanusei il 05/08/1974 c.f.: CMPGLN74M45E441M, residente a Tortolì (Og) in loc. Lionaxi; 
4) Campus Pierina nata a Lanusei il 06/02/1969 c.f.: CMPPRN69B46E441M, residente a Tortolì (Og) in reg. Santu 

Micheli. 
RAVVISATA la necessità di rettificare l’ordinanza n. 18 del 28/04/2014; 
VISTE le norme vigenti in materia; 

DA ATTO  
Che l’ordinanza n. 18 del 28/04/2014 citata è diretta anche alle sig.re Piroddi Letizia, Campus Maria Assunta, Campus 
Giuliana e Campus Pierina, alle quali pertanto 
 

ORDINA LA MESSA IN SICUREZZA 
del fabbricato sito in Vico Milazzo n. 32 e distinto in catasto fabbricati  al F. 10 particelle 381 e 382 entro il termine di giorni 5 
(cinque) dalla data della notifica della presente ordinanza. 
In mancanza si procederà alla esecuzione dei lavori d’ufficio con spese a carico degli inadempienti, senza pregiudizio alcuno di 
ulteriori sanzioni penali e civili. 
Considerato che trattasi di fabbricato ricompreso all’interno del centro matrice, l’intervento dovrà essere conforme a quanto 
prescritto dal Piano Particolareggiato di riferimento. 

 
DISPONE 

che copia della presente ordinanza, munita degli estremi di notifica, venga trasmessa: 
al sig. Prefetto di Nuoro; 
al sig. Procuratore della Repubblica presso la Pretura circondariale di Lanusei; 
Al Servizio Governo del territorio e tutela paesaggistica per le Province di Nuoro e Ogliastra - Nuoro; 
al Commissariato di Tortolì della Polizia di Stato; 
alla Stazione dei Carabinieri; 
al Comando della Polizia Municipale. 
 
Dalla residenza municipale, lì 05/05/14 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

F.to Ing. Bonaria Mura 
 

 
 



Comune di Tortolì – Via Garibaldi n. 1 – 08048 Tortolì (Provincia dell’Ogliastra) 
Telefono 0782600700 – Fax 0782623049 

Sito internet: www.comuneditortoli.it 

 
 
RELATA DI NOTIFICA  
Il sottoscritto ___________________________________ messo comunale in _________________ dichiara di aver notificato copia della 
presente al Sig. ___________________________, il ______________ alle ore _________, mediante consegna fattane a mani di 
______________________________________________ .  
 
IL MESSO COMUNALE  
_____________________________ 
 


